
 

東京支店 移転のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます 

平素は 格別のお引立てを賜わりありがたく厚くお礼申しあげます 

さて 昨年来建設を進めておりました東京支店社屋がお陰様をもちましてこのほど完成

し 来たる３月２４日(月)より移転営業の運びとなりました 

これもひとえに皆様のご愛顧とご支援の賜物と衷心より感謝いたしております 

これを機に社員一同決意を新たにし 一層社業の発展に精励し皆様のご期待に添えます

よう努力いたす所存でございますので 今後とも倍旧のご愛顧ご指導を賜わりますよう

お願い申しあげます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます 

謹白 

 

平成２６年３月吉日 

株式会社 日  伝 
代表取締役社長   福家 利一 
常務取締役東部ﾌﾞﾛｯｸ担当  酒井 義之 
執行役員東部ﾌﾞﾛｯｸ長兼東京支店長 森田 淳二 

 

 

＜株式会社 日 伝 東京支店＞   

  ※住所・電話・FAX が変わりました 

【住 所】 

〒110-8516  

東京都台東区台東四丁目 19 番 18 号 

【代 表】         TEL(03)6838-2600 

FAX(03)6838-2691 

【東京営業課】        TEL(03)6838-2610 

FAX(03)6838-2611 

【東京 ME ｼｽﾃﾑ課】      TEL(03)6838-2620 

FAX(03)6838-2621 

【東部 FA ｼｽﾃﾑｸﾞﾙｰﾌﾟ】 TEL(03)6838-2640 

             FAX(03)6838-2641 

【東部ﾌﾞﾛｯｸ総務課】    TEL(03)6838-2690 

FAX(03)6838-2691 

【IT 推進ｸﾞﾙｰﾌﾟ東京】 TEL(03)6838-2695 

FAX(03)6838-2691 


